از خاك خود را از دست بدهد«

امنیت خلیج فارس

موقعیت نظامی ایران پس از تصرف منطقه فاو، کویت را نگران کرد که ایران نسبت
به حمایت های آن کشور از عراق واکنش نشان دهد و در وضعیتی که ایران پیروزی
جدیدی در منطقه شرق بصره به دست آورد و عراق مرحله سوم جنگ نفتکش ها را
شروع کرده بود دولت کویت در تاریخ سیزده ژانویه1۹۸۷م )۲۳ دی1۳65( از سفارت
آمریکا خواست تا نفتکش های کویت با نصب پرچم آمریکا از حمایت دریایی این کشور برخوردار شوند. کویت به شوروی نیز درخواست مشابهی داد. ابتدا ایالات متحده واکنش
خاصی نسبت به این خواست نشان نداد، اما وقتی واشنگتن دانست شوروی حاضر شده است پرچم خود را روی یازده کشتی کویتی نصب کند، بلافاصله پذیرفت آن یازده کشتی
را زیر پرچم خود محافظت کند.